中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]个人入党申请书
来源：网络  作者：静默星光  更新时间：2023-12-21
敬爱的党组织:　　我志愿加入中国共产党中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。党的最终目标是实现共产主义的社会制度。我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，为共产主义而奋斗，这是我一生的信念...
敬爱的党组织:
　　我志愿加入中国共产党中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。党的最终目标是实现共产主义的社会制度。我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，为共产主义而奋斗，这是我一生的信念和追求。
　　我生在新中国，长在红旗下，是中国共产党把我培养成了一名光荣的工作者。多年来，党组织对我孜孜不倦的邓小平，使我认识到，没有共产党，就没有社会主义新中国。历史证明，我们的国家因为有了共产党，人民才有出路。中国共产党领导全国各族人民，在毛泽东思想指引下，经过长期的反对帝国主义、封建主义、官僚资本主义的革命斗争，取得了新**主义革命的胜利，建立了人民***专政的中华人民共和国，建国以后，顺利地进行了社会主义改造，完成了从新**主义到社会主义的过渡，确立了社会主义制度，发展了社会主义的邓小平、政治和文化。特别是十一届三中全会以来，以邓小平同志为主要代表的中国共产党人，总结建国以来正反两方面的经验，解放思想，实事求是，实现全党工作中心向经济建设的转移，实行改革开放，开辟了社会主义事业发展的新时期，逐步形成了建设有中国特色社会主义的路线、方针、政策，阐明了在中国建设社会主义、巩固和发展社会主义的基本问题，创立了邓小平理论。伟大的党带领全国人民解放思想，扩大开放，大力发展社会生产力，国民经济迅速腾飞，国家实力迅速增强，人民生活日益富裕。举国上下，政通人和，国泰民安，生机勃勃。
　　党的xx大进一步提出了全面建设小康社会和构建和谐社会的宏伟目标，使经济更加发展，**更加健全，科教更加进步，文化更加繁荣，社会更加和谐，人民生活更加殷实，这一目标适应了我国改革发展进入关键时期的客观要求，体现了广大人民群众的根本利益和共同愿望。只要有党的领导，这一宏伟目标就一定能够实现。这一切都充分证明，中国共产党是伟大的党、光荣的党、正确的党，是全心全意为人民服务的党，没有中国共产党就没有新中国，没有共产党就没全中国人民的幸福。我志愿加入中国共产党，就是要成为这一组织中光荣的一员，为党的伟大事业贡献自己的力量。我决心在党的组织内，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论，学习党的基本知识，学习科学、文化和业务，不断提高自己的思想政治觉悟。我要认真地用共产党员标准来要求自己，全心全意地为人民服务，不谋求任何个人私利，百折不挠地执行党的决定，维护党的团结和统一，严守党的纪律，保守党的机密，对党忠诚老实，言行一致，密切联系群众，在工作、学习和社会生活中起先锋模范作用，随时为保卫党和人民的利益，英勇斗争，为实现共产主义奋斗终生。
　　请党组织接受我的申请。
　　此致
敬礼
申请人:xxx
____年____月____
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！